册资本暨修订＜公司章程＞的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见，公司监事会对回购价格及授

予总量调整、回购注销事项及解除限售事项进行了核查。 北京植德律师事务所出具了《北京植德律师
事务所关于厦门延江新材料股份有限公司第一期限制性股票激励计划首次授予部分第二次解除限
售、预留授予部分第一次解除限售及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》。

10、2021年 8月 13日， 公司第一期限制性股票激励计划首次授予权益的第二次解除限售股份及
预留授予权益的第一次解除限售股份共计 795,000股上市流通。

11、2021年 8月 19日，公司召开 2021年第二次临时股东大会，审议通过了《关于对第一期限制性
股票激励计划的部分激励股份进行回购注销的议案》等议案。

二、本次限制性股票回购注销情况
（一）回购注销原因及数量
根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》、《第一期限制性股票激励计划实施考核管理办

法》等相关规定，因 1名授予预留限制性股票的激励对象离职，不再符合激励条件，导致由公司回购注
销已授予但尚未解除限售的限制性股票 45,000股，占回购前总股本的 0.0198%。

（二）回购的价格及资金来源
根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》有关规定，若限制性股票在授予后，公司发生资本

公积金转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股、派息、配股或增发等影响公司股票价格进行除权、除
息处理的情况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应调整。

派息时调整方法如下：
P＝P0-V
其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价。
根据上述公式，鉴于公司于 2021年 6 月 7 日实施完成了 2020 年度权益分配方案，向全体股东每

10 股派 6.5 人民币现金（含税），同时，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，因此，预留限制性股
票的回购价格应调整为：

P＝（P0-V）/（1＋n）=（14.10-0.65）/（1+0.50）=8.9667元/股
本次回购总金额为 403,501.50元，全部为公司自有资金。
（三）回购注销的完成情况
厦门业华会计师事务所有限公司对本次部分限制性股票的回购注销进行了验证并出具了厦业华

验（2021）第 048 号验资报告。 本次回购注销完成后公司总股本由 227,655,000 股变更为 227,610,000
股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已
完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股 / 非流通股 92,112,841 40.46 -45,000 92,067,841 40.45

高管锁定股 90,999,841 39.97 90,999,841 39.98

股权激励限售股 1,113,000 0.49 -45,000 1,068,000 0.47

二、无限售条件流通股 135,542,159 59.54 135,542,159 59.55

三、总股本 227,655,000. 100 -45,000 227,610,000 100

特此公告。
厦门延江新材料股份有限公司

董 事 会
2021 年 11 月 18 日

DD33332021 年 11 月 18 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

上投摩根基金管理有限公司
关于参加华夏银行基金申购

及定期定额投资手续费率优惠活动的公告
为答谢广大投资者长期的信任与支持，现与华夏银行股份有限公司（以下简称“华夏银行”）协商

一致，上投摩根基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将参加华夏银行基金申购、定期定额申购费率
的优惠活动，现将有关事宜公告如下：

一、优惠活动期间
活动时间以华夏银行最新公告为准。
二、费率优惠内容
费率优惠期限内，投资者通过华夏银行申购、定期定额申购本公司旗下部分基金可享费率优惠。

参与费率优惠的基金产品以及具体折扣费率请以华夏银行页面公示为准。 基金原费率请详见基金合
同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

重要提示：
1、 本优惠活动的折扣费率由华夏银行决定和执行， 本公司根据华夏银行提供的折扣费率办理。

本优惠活动解释权归华夏银行所有，且其有权对上述优惠活动内容进行变更，敬请投资者关注华夏银